[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.11.2012 г.  № 164

д. Борки

Об утверждении проекта планировки части территории

д. Большое Подсонье Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

Рассмотрев проект планировки территории в границах земельного участка с кадастровым номером 53:11:0100401:16 общей площадью 184416 кв. м, расположенного в д. Большое Подсонье Новгородского района Новгородской области, представленный ЗАО «Многопрофильное предприятие Концерн «ЭНЕРГИЯ», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства", Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории в границах земельного участка с кадастровым номером 53:11:0100401:16 общей площадью 184416 кв. м, расположенного в д. Большое Подсонье Новгородского района Новгородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте www.borkiadm.ru.

Глава сельского поселения                                                                 С.В. Баринов